Câmara Municipal de Ribelrão Preto

Protocolo Geral nº 18018:

EL REA E 2 v.O
Data: A Horário: ao

Câmara Municipal de

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI

[REQUERIMENTO | DESPACHO
!

| APROVADO
| sfto, ÀBABL AA...

e A— 908044 — EMENTA:  REQUER/ URGÊNCIA
| [ESPECIAL PARA O PROJETO LEI Nº

73/2022, CONFORME SPÕE.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO a necessidade premente da
aprovação desta propositura, face ao interesse público,
manifesto no conteúdo da matéria;

CONSIDERANDO que, caso não seja aprovada com a
devida urgência. poderá resultar prejuízo para o interesse da
coletividade;

CONSIDERANDO o Art. 147, Inciso V da Resolução
174/2015 - Regimento Interno, nesta Casa de Leis,

REQUEREMOS, na forma regimental, seja
concedida URGÊNCIA ESPECIAL para o PROJETO DE LEI
Nº73/ 2022 citado na ementa deste requerimento.

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI

PROJETO DE LEI Nº 73/2022, DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO DOS
QUESITOS ORIENTAÇÃO SEXUAL E IDENTIDADE DE
GÊNERONOS FORMULÁRIOS E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
DE RIBEIRÃO PRETO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2022.

/
U
L Vergadora Judefi Zilli

Co-Vereadores COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI

*